
Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

1. 
Mob. telefono 

ryšio pirkimas 

Mažos 

vertės  
125.18 60.00 UAB „Omnitel“ 

Mažiausia 

kaina  
 42,44 UAB „Omnitel“   

2. Elektros tiekimas  
Mažos 

vertės 
122.1 7140.90 AB Lesto 

Mažiausia  

kaina 
 7140,90 AB Lesto  

3. 
Geriamasis 

vanduo 

Mažos 

vertės 

122.1, 

125.5 
50,77 UAB „Gelsa“  

Mažiausia 

kaina 
 50,77 UAB „Gelsa“   

4. 
Tel. ryšys ir 

internetas 

Mažos 

vertės 

122.1, 

122.2 
415,05 TEO LT AB 

Mažiausia 

kaina  
 415,05 TEO LT AB  

5. 
Kišeniniai 

kalendoriukai  

Mažos 

vertės 
125.18 193,60 IĮ „Sirma“  

Mažiausia 

kaina  
 193,60 IĮ „Sirma“  

6.  

Už padarytas 

kopijas j. b, sp. ir 

aparato nuoma 

Mažos 

vertės 
125.18 354,82 UAB „Biuro mašinos“  

Mažiausia 

kaina  
 354,82 

UAB „Biuro 

mašinos“  
 

7. 

Atliekų 

surinkimas ir 

tvarkymas 

Mažos 

vertės 
122.2 46,00 

VŠĮ Šiaulių regiono atliekų 

centras 

Mažiausia 

kaina 
 46,00 

VŠĮ Šiaulių regiono 

atliekų centras 
 

8.           

9. 

Pašto 

korespondencijos 

siuntimas 

Mažos 

vertės  
122.2 18,47 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 18,47 AB Lietuvos paštas   

10. Elektros energija 
Mažos 

vertės 
122.1 5704,25 AB INTER RAO Lietuva  

Mažiausia 

kaina 
 5704,25 

AB INTER RAO 

Lietuva  
 

11. 
Reklamos 

paslaugos  

Mažos 

vertės 
125.18 242,00 INFOMEDIJA UAB 

Mažiausia 

kaina 
 242,00 INFOMEDIJA UAB  

12. 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 427,47 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 427,47 AB Lietuvos paštas   

13. 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 36,00 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 36,00 UAB „ Nelas“  

 

 

14. Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 123,40 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 123,40 Izidoriaus Šimkaus  

Eil. Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 



Nr. sudaryti pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

16. 
Maitinimo 

paslaugos  

Mažos 

vertės 
125.5 535,20 IĮ „Šalsima“  

Mažiausia 

kaina  
 535,20 IĮ „Šalsima“   

17. Maisto prekės 
Mažos 

vertės 
125.5 351,33 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 

Mažiausia 

kaina  
 351,33 

Romos Cvikienės ir 

jos partnerių TŪB 
 

18. 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 135,40 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 135,40 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

 

19. Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 
125.18 147,90 UAB „Norfos  mažmena “ 

Mažiausia 

kaina  
 147,18 

UAB „Norfos 

mažmena“ 
 

20. 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 81,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 81,00 

UAB „Šiaulių 

kraštas“  
 

21. 

Skelbimų 

maketavimas ir 

kvietimų gamyba 

Mažos 

vertės 
125.18 92,75 

A.Aleksandravičiaus foto 

darbų įm „Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 92,75 

.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

 

22. Patalpų nuoma 
Mažos 

vertės  
125.5 500,00 Butkiškes bendruomenė  

Mažiausia 

kaina  
 500,00 

Butkiškes 

bendruomenė 
 

23. Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 256,90 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 256,90 Izidoriaus Šimkaus  

24. Elektros prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 115,30 UAB „LUKOJUS“  

Mažiausia 

kaina 
 115,30 UAB „LUKOJUS“  

25. 
Dinaminiai 

mikrofonai  

Mažos 

vertės 
125.18 1356,48 UAB „Milgreta“ 

Mažiausia 

kaina  
 1356,48 UAB „Milgreta“  

26. 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 228,20 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 228,20 Kražių gimnazija   

27. Suvenyrai  
Mažos 

vertės  
125.18 380,00 UAB „Medaus namai „ 

Mažiausia 

kaina 
 380,00 

UAB „Medaus 

namai „ 
 

28. Suvenyrai  
Mažos 

vertės 
125.18 577,00 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 

Mažiausia 

kaina 
 577,00 

Romos Cvikienės ir 

jos partnerių TŪB 
 

29. 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 180,81 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 180,81 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

 



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

30. 
Tualetinis 

popierius 

Mažos 

vertės 
125.18 231,44 

UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Mažiausia 

kaina  
 231,44 

UAB „Mineraliniai 

vandenys ir alus“ 
 

31. 

Televizoriaus 

pirkimas TV 

laikikliais 

Mažos 

vertes 
125.18 941,00 UAB „1A.LT“ 

Mažiausia 

kaina 
 941,00 UAB „1A.LT“  

32. Skintos gėlės 
Mažos 

vertės  
125.18 242,00 Vilijos Kivylienės įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 242,00 Vilijos Kivylienės įmonė  

33. Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės  
125.18 401,20 UAB „VIPsupply“ 

Mažiausia 

kaina 
 401,20 UAB „VIPsupply“  

34. Langams roletai 
Mažos 

vertės  
125.18 1225,78 UAB „Dextera“ 

Mažiausia 

kaina 
 1225,78 UAB „Dextera“  

35. 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 228,20 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 228,20 Kražių gimnazija   

36. 

Edukacinės 

programos vadovo 

paslaugos 

Mažos 

vertės 
125.8 500,00 

Junkilų kaimo bendruomenė 

„Kruteklis“ 

Mažiausia 

kaina  
 500,00 

Junkilų kaimo 

bendruomenė „Kruteklis“ 
 

37. 

Kompiuterio ir 

monitoriaus  

pirkimas 

Mažos 

vertės 
125.8 1330,00 UAB „Infociklas“ 

Mažiausiai 

kaina  
 1330,00 UAB „Infociklas“  

38. 
Fotoaparato 

pirkimas 

Mažos 

vertės 
125.8 2190,00 Aido Linkevičiaus IDV  

Mažiausia 

kaina  
 2190,00 Aido Linkevičiaus IDV  

39. 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 72,08 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 72,08 Kražių gimnazija   

40. 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 142,48 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 142,48 Kražių gimnazija   

41. Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 302,80 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 302,80 Izidoriaus Šimkaus  

42. Elektros prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 36,00 UAB „LUKOJUS“  

Mažiausia 

kaina 
 36,00 UAB „LUKOJUS“  

 



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

43. 

www.kraziai.lt 

internetinio 

puslapio metinis 

administravimo 

mokestis 

Mažos 

vertės  
125.8 468,00 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina  
 468,00 UAB HOSTEX  

44. 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 365,52 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 365,52 Kražių gimnazija   

45. 
Sodo technikos 

dalys 

Mažos 

vertės 
125.18 135,00 IĮ Zenora  

Mažiausia 

kaina  
 135,00 IĮ Zenora  

46. 

Iki 1000 v jėgos ir 

apšvietimo kabelių 

instaliacijos 

izoliacijos varžų 

matavimai 

Mažos 

vertės  
125.18 900,00 Donato Roseno įmonė  

Mažiausia 

kaina 
 900,00 Donato Roseno įmonė  

47. 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 427,47 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 427,47 AB Lietuvos paštas   

48. 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 36,00 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 36,00 UAB „ Nelas“   

49. 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 81,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 81,00 UAB „Šiaulių kraštas“   

50. 

Priemonės 

edukaciniams 

užsiėmimams 

Mažos 

vertės 
125.18 203,00 UAB „Pankera“ 

Mažiausia 

kaina  
 203,00 UAB „Pankera“  

51. Maisto prekės 
Mažos 

vertės 
125.5 228,97 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 

Mažiausia 

kaina  
 228,97 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 
 

52. 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 1700,00 D .Štaboko įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 365,52 D .Štaboko įmonė  

53. 

Priemonės 

edukaciniams 

užsiėmimams 

Mažos 

vertės 
125.18 489,40 UAB „MENO MŪZA“ 

Mažiausia 

kaina  
 489,40 UAB „MENO MŪZA“  

http://www.kraziai./


 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

54. 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 169,76 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 169,76 Kražių gimnazija   

55. 

Edukacinės 

programos vadovo 

paslaugos 

Mažos 

vertės  
125.18 500,00 

Junkilų kaimo bendruomenė 

„Kruteklis“ 

Mažiausia 

kaina 
 500,00 

Junkilų kaimo 

bendruomenė „Kruteklis“ 
 

56. 

Edukacinės 

programos vadovo 

paslaugos 

Mažos 

vertės  
125.18 300,00 

Junkilų kaimo bendruomenė 

„Kruteklis“ 

Mažiausia 

kaina 
 300,00 

Junkilų kaimo 

bendruomenė „Kruteklis“ 
 

57. 

Edukacinės 

programos vadovo 

paslaugos 

Mažos 

vertės  
125.18 500,00 

Visuomeninė organizacija 

„Berželio bendruomenė“ 

Mažiausia 

kaina 
 500,00 

Visuomeninė organizacija 

„Berželio bendruomenė“ 
 

58. 

Priemonės 

edukaciniams 

užsiėmimas  

Mažos 

vertės  
125.18 489,40 UAB „MENO MŪZA“  

Mažiausia 

kaina 
 489,40 UAB „MENO MŪZA“  

59, 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertes  
125.18 1700,00 D. Štaboko įmonė  

Mažiausia 

kaina 
 1700,00 D. Štaboko įmonė   

60. 

Priemonės 

edukaciniams 

užsiėmimas  

Mažos 

vertės  
125.18 203,00 UAB“ Pankera“ 

Mažiausia 

kaina 
 203,00 UAB“ Pankera“  

61. 

Paslauga „ HX 

deimantinis 

„mokestis 

Mažos 

vertės  
125.18 566,28 UAB HOSTEX 

Mažiausia 

kaina 
 566,28 UAB HOSTEX  

62. 
Kanceliarinės 

prekės   
Mažos 

vertės  
125.18 1200,00 UAB RENESA 

Mažiausia 

kaina  
 1200,00 UAB RENESA  

63. 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 184,18 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 184,18 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

64. 
Sodo technikos 

dalys 

Mažos 

vertės 
125.18 134,00 IĮ Zenora  

Mažiausia 

kaina  
 134,00 IĮ Zenora  



 

 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

65. 
Maitinimo 

paslaugos  

Mažos 

vertės 
125.5 504,00 IĮ „Šalsima“  

Mažiausia 

kaina  
 504,00 IĮ „Šalsima“   

66. 

Dirbančiųjų 

profilaktinis 

sveikatos 

patikrinimas  

Mažos 

vertės 
125.13 114,50 Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė 

Mažiausia 

kaina 
 114,50 

Viešoji įstaiga Kelmės 

ligoninė 
 

67. 

Plakatų 

(A2)maketavimas 

ir spauda  

Mažos 

vertės 
125.18 453,75 IĮ „ŠIRMA“ 

Mažiausia 

kaina  
 453,75 IĮ „ŠIRMA“  

68. 
Už Kražių fest. 

koncertą 

Mažos 

vertės  
125.13 5200,00 

Koncertinė įstaiga  Lietuvos 

nac. Filharmonija  

Mažiausia 

kaina  
 5200,00 

Koncertinė įstaiga  

Lietuvos nac. 

Filharmonija  

 

69 
Įmones turto 

draudimas 

Mažos 

vertės  
125.18 1700,00 

AAS „Gjensidige Baltic“ 

Lietuvos filijalas 

Mažiausia 

kaina 
 1700,00 

AAS „Gjensidige Baltic“ 

Lietuvos filijalas 
 

70 Suvenyru pirkimas 
Mažos 

vertės  
125.18 260,15 UAB „Epigone“ 

Mažiausia 

kaina  
 260,15 UAB „Epigone“  

71. Skrajučių gamyba 
Mažos 

vertės 
125.18 93,17 IĮ „SIRMA“ 

Mažiausia 

kaina  
 93,17 IĮ „SIRMA“  

72. 

Už informacijos 

talpinimą 

internetinėje 

svetainėje 

Mažos 

vertės 
125.13 60,50 UAB rinkodaros ekspertai 

Mažiausia 

kaina 
 60,50 UAB rinkodaros ekspertai  

73. 
Puodelių su spauda 

gamyba  

Mažos 

vertės 
125,18 871,20 IĮ „SIRMA“ 

Mažiausia 

kaina 
 871,20 IĮ „SIRMA“  

74. 

Priemonės 

edukaciniams 

užsiėmimas  

Mažos 

vertės  
125.18 889,82 UAB „Gulbelės prekyba“ 

Mažiausia 

kaina 
 889,82 UAB „Gulbelės prekyba“  



 

 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

75. Knygų pirkimas 
Mažos 

vertės 
125.18 299,35 UAB „Žiburio knygynas“ 

Mažiausia 

kaina  
 299,35 UAB „Žiburio knygynas“  

76. 
Kražių festivalio 

fejerverkas 

Mažos 

vertės 
125.18 3,999,99 UAB „Blikas“ 

Mažiausia 

kaina 
 3,999,99 UAB „Blikas“  

77. 
Kop. popieriaus 

pirkimas 

Mažos 

vertės 
125.18 105,00 UAB „Šiaulių popierius“ 

Mažiausia 

kaina 
 105,00 UAB „Šiaulių popierius“  

78. 
Už Kražių fest. 

koncertą 

Mažos 

vertės  
125.13 2400,00 

Paulius Bagdonavičius ind. 

veikl .pažymėjimas Nr.605837  

Mažiausia 

kaina  
 2400,00 

Paulius Bagdonavičius 

ind. veikl .pažymėjimas 

Nr.605837  

 

79. 

Už Kražių fest. 

Spektaklio 

pastatymas 

Mažos 

vertės 
125.13 5500,00 

Andrius Pulkauninkas ind. 

Veiklos pažymėjimas 

Nr.232210 

Mažiausia 

akina 
 5500,00 

Andrius Pulkauninkas 

ind. Veiklos pažymėjimas 

Nr.232210 

 

80. 
Maitinimo 

paslaugos  

Mažos 

vertės 
125.5 5157,36 IĮ „Šalsima“  

Mažiausia 

kaina  
 5157,36 IĮ „Šalsima“   

81 

Scenos 

pastatymas, 

meninė kūryba  

Mažos 

vertės 
125.18 12100,00 

Pavelas Meškėlo ind. Veiklos 

pažyma Nr.603355 

Mažiausia 

kaina 
 12100,00 

Pavelas Meškėlo ind. 

Veiklos pažyma 

Nr.603355 

 

82. 
Už Kražių fest. 

koncertą 

Mažos 

vertės  
125.13 1725,00 

Dagna Kondratavičiūtė ind 

veik. pažyma Nr.147630 

Mažiausia 

kaina  
 1725,00 

Dagna Kondratavičiūtė 

ind veik. pažyma 

Nr.147630 

 

83. 
Už Kražių fest. 

koncertą 

Mažos 

vertės  
125.13 4100,00 

Vytautas Šiškauskas. Verslo  

liudijimas Nr.131867 

Mažiausia 

kaina  
 4100,00 

Vytautas Šiškauskas. 

Verslo  liudijimas 

Nr.131867  

 

84. 

Už Kražių fest 

senos ir atlikėjų 

apsauga  

Mažos 

vertės 
125,18 2286,90 UAB „Norgauda“ 

Mažiausia 

kaina  
 2286,90 UAB „Norgauda“  

  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

85. Maisto prekės 
Mažos 

vertės 
125.5 393,31 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 

Mažiausia 

kaina  
 393,31 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 
 

86. 
Autobuso 

patarnavimai 

Mažos 

vertės 
125.18 826,72 Kražių gimnazija  

Mažiausia 

kaina  
 826,72 Kražių gimnazija   

87.  
Lifto techninė 

patikra  

Mažos 

vertės 
125.13 360,58 

Všį TECHNIKOS 

PRIEŽIŪROS TARNYBA 

Mažiausia 

kaina  
 360,58 

Všį TECHNIKOS 

PRIEŽIŪROS 

TARNYBA 

 

88. Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 354,40 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 354,40 Izidoriaus Šimkaus  

89. Elektros prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 30,00 UAB „LUKOJUS“  

Mažiausia 

kaina 
 30,00 UAB „LUKOJUS“  

90 Skintos gėlės 
Mažos 

vertės  
125.18 343,00 Vilijos Kivylienės įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 343,00 Vilijos Kivylienės įmonė  

91. 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 36,00 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 36,00 UAB „ Nelas“   

92. 

Reklama 

„Lietuvos 

turizmas“ 

2014/2015 

Mažos 

vertės 
125.13 250,47 UAB SAULĖS SPEKTRAS 

Mažiausia 

kaina  
 250,47 

UAB SAULĖS 

SPEKTRAS 
 

93. 
Kopijavimo 

popierius  

Mažos 

veertės 
125.18 269,23 UAB „Officeday“ 

Mažiausia 

kaina  
 269,23 UAB „Officeday“  

94 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 81,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 81,00 UAB „Šiaulių kraštas“   

95 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 185,35 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 185,35 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

 

 

  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

96 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 361,40 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 361,40 AB Lietuvos paštas   

97 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 183,20 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 183,20 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

98 

Informacijos 

reklamos 

paskelbimas 

informacinėją 

tarnyboje  ir 

interneto 

tiklalapyje 

Mažos 

vertės  
125.18 130,68 UAB „INFOMINTA“ 

Mažiausia 

kaina  
 130,68 UAB „INFOMINTA“  

99 

Kasetės pildymas 

,klaviatūros 

pirkimas 

Mažos 

vertės 
125.18 94,00 Almos Jurčienės ind. įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 94.00 

Almos Jurčienės ind. 

įmonė 
 

100 
 kompiuterio 

pirkimas 

Mažos 

vertės  
125.18 1480,00 UAB „ INFOCIKLAS“ 

Mažiausia 

kaina  
 1480,00 UAB „ INFOCIKLAS“  

101 
Už pof. Med. 

patikrinimą 

Mažos 

vertės 
125,18 67,20 

Viešoji įstaiga Kelmės rajono 

pirminės priežiūros centras 

Mažiausia 

kaina 
 67,20 

Viešoji įstaiga Kelmės 

rajono pirminės 

priežiūros centras 

 

102 Libreto sukūrimas 
Mažos 

vertės 
125.13 2991,00 

Juozas Liesis Jono 10-

3,Klaipėda 

Mažiausia 

kaina  
 2991,00 

Juozas Liesis Jono 10-

3,Klaipėda 
 

103 
Sodo technikos 

dalys 

Mažos 

vertės 
125.18 42,00 IĮ Zenora  

Mažiausia 

kaina  
 42,00 IĮ Zenora  

104 
Benzinas 

A95Ventus 

Mažos 

vertės  
125.18 245,30 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 

Mažiausia 

kaina 
 245,30 

UAB „Račkausko 

AGROTECH“ 
 

105 

Lietuvos kultūros 

centrų asociacijos 

nario mokestis 

Mažos 

vertės 
125.5 100,00 Lietuvos kultūros asociacija 

Mažiausia 

kaiman  
 100,00 

Lietuvos kultūros 

asociacija 
 

106 

Autorinis 

atlyginimas 

įvykusius 

renginius 

Mažos 

vertės  
125.5 425,00 Asociacija LADGA 

Mažiausia 

kaina  
 425,00 Asociacija LADGA  



 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

106 
Viešinimo 

straipsnis spaudoje 

Mažos 

vertės  
125.5 200,00 UAB ROSEBA 

Mažiausia 

kaina  
 200,00 UAB ROSEBA  

107 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 166,60 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 166,60 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

107 

Projektines 

Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 199,30 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 199,30 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

108 
Gesintuvų prišg. 

rankovių patikra 

Mažos 

vertės 
125.5 433,18 UAB „Nirlita“ 

Mažiausia 

kaina  
 433,18 UAB „Nirlita“  

109 Maisto prekės 
Mažos 

vertės 
125.5 395,36 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 

Mažiausia 

kaina  
 395,36 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 
 

110 Baldai  (komoda) 
Mažos 

vertes  
125.18 199,00 UAB „Pigu“ 

Mažiausia 

kaina  
 199,00 UAB „Pigu“  

111 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 209,20 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 209,20 Izidoriaus Šimkaus  

112 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 154,30 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 154,30 Izidoriaus Šimkaus  

113 
Spaudos 

prenumerata 

Mažos 

vertės 
125.5 498,70 AB Lietuvos paštas  

Mažiausia 

kaina 
 498,70 AB Lietuvos paštas   

114 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125.18 63,97 

UAB „GULBELĖS 

PREKYBA“ 

Mažiausia 

kaina  
 63,97 

UAB „GULBELĖS 

PREKYBA“ 
 

115 Skintos gėlės 
Mažos 

vertės  
125.18 226,00 Vilijos Kivylienės įmonė 

Mažiausia 

kaina  
 226,00 Vilijos Kivylienės įmonė  

116 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės 
125.5 81,00 UAB „Šiaulių kraštas“  

Mažiausia 

kaina 
 81,00 UAB „Šiaulių kraštas“   

117 
Spaudos 

prenumerata  

Mažos 

vertės  
125.5 36,00 UAB „ Nelas“  

Mažiausia 

kaina 
 36,00 UAB „ Nelas“   



118 

Dirbančiųjų 

profilaktinis 

sveikatos 

patikrinimas  

Mažos 

vertės 
125.13 8,40 Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė 

Mažiausia 

kaina 
 8,40 

Viešoji įstaiga Kelmės 

ligoninė 
 

119 
 kompiuterio 

remontas 

Mažos 

vertės  
125.18 200,00 UAB „ INFOCIKLAS“ 

Mažiausia 

kaina  
 200,00 UAB „ INFOCIKLAS“  

120 
Kalendoriukų 

gamyba 

Mažos 

vertės  
125.18 302,50 IĮ „SIRMA“  

Mažiausia 

kaina  
 302,50 IĮ „SIRMA“   

121 Ūkinės prekės 
Mažos 

vertės 
125,18 273,60 Izidoriaus Šimkaus Įmonė  

Mažiausia 

kaina  
 273,60 Izidoriaus Šimkaus  

122 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 236,99 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 236,99 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

123 
Šv. Atvirukų 

gamyba 

Mažos 

vertes  
125.18 164,50 IĮ „InSpe“ 

Mažiausia 

kaina 
 164,50 IĮ „InSpe“  

124 
Autorinis 

atlyginimas 

Mažos 

vertės  
125.3 223,25 Asocijacija LATGA 

Mažiausia 

kaina  
 223,25 Asocijacija LATGA  

125 
Rankšluosčių 

pirkimas  

Mažos 

vertės 
125.18 104,55 UAB „Nostra“ 

Mažiausia 

kaina  
 104,55 UAB „Nostra“  

126 Maisto prekės 
Mažos 

vertės 
125.5 395,36 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 

Mažiausia 

kaina  
 395,36 

Romos Cvikienės ir jos 

partnerių TŪB 
 

127 
Maitinimo 

paslaugos  

Mažos 

vertės 
125.5 600,00 IĮ „Šalsima“  

Mažiausia 

kaina  
 600,00 IĮ „Šalsima“   

128 
Kanceliarinės 

prekės  

Mažos 

vertės 
125.18 33,82 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm 

„Zumas“ 

Mažiausia 

kaina  
 33,82 

A.Aleksandravičiaus 

foto darbų įm „Zumas“ 
 

129 

Scenos 

apšvietimo 

lempos 

Mažos 

vertės 
125.18 1485,86 UAB „Milgreta „  

Mažiausia 

kaina 
 1485,86 

UAB 

„Milgreta“ 
 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



  

           

           

           



 

  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 

 

 

 

  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 

 

 

 

 

 

 



  



Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą 
Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti pirkimo sutarti 
Informacija apie sudarytą pirkimo sutarti 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

budo 

pasirinkimo 

priežastis 

Numatoma 

pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Laimėjusio 

pasiūlymo 

pasirinkimo 

priežastys 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

Pirkimo 

sutarties 

kaina, Lt 

su 

PVM 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas 

Pirkimo 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

subrangovus, 

subtiekėjus 

ar subteikėjus 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 


